
　 　

　　

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　『われらは地球の彫刻家』　株式会社：藤本組

喜町地区のみなさまへ

げんばかわら版 11月号（第1回）

    　発行：㈱藤本組

工事名：
平成26年度　掛川市公共下水道　掛川中部Ｓ605
号外管渠築造工事

≪担当者あいさつ≫ 

増田　充

 発注者： 掛川市役所

工　期： 平成26年8月11日 ～ 平成27年1月30日 　 担当者：

お
　
知
　
ら
　
せ

①取付管・公共桝設置の施工時期は、本管布設
完了後の3月頃の予定です。詳しい内容は毎月発
行されるかわら版でお知らせ致します。
②天候により工事予定が前後する場合がありま
す。ご了承ください。
③工事車両が頻繁に出入りしたり、地区内を通行
する予定です。安全に十分配慮しますので、ご理
解、ご協力をお願い致します。　お気づきの点がご
ざいましたら、右の連絡先までお願い致します。

　

 こんにちは、私は”掛川市公共下水道工事 ”喜町地区を担当させて頂く 
藤本組の増田と申します。 
 
 安全に工事を行うため、道路を規制させて頂きます。近隣の皆様にはご不
便やご迷惑をおかけしますが、工事期間中は安全第一に工事を進めて参りま
すので何卒、ご理解、ご協力をお願い致します。（左下「お知らせ」もご覧
ください） 

株式会社　藤本組
〒436-0114
掛川市高田149-1
☎ 0537-26-1105
fax        26-1109

見学のご希望や、工事のご依頼などもございましたら、
お気軽にご連絡ください。

※『げんばかわら版』は、工事個所周辺にお住まいの皆様に工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、毎月１回発行します。  


